
dimanche 2 septembre 2012 170 km

Hennebont Cyclisme VCP Loudeac

organisé par :
Sport Organisation Champagne-Ardenne

La Classique Champagne-Ardenne

 Chalons en Champagne - Sedan

Podium

VCCA Pro Immo N. Roux

Coupe de France des DN3 - Finale



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Te mps
1 23 Enric LEBARS Hennebont Cyclisme 4h01'57'' 76 133 * Clément MOLINOT Velo Club Dolois  ''     

2 13 * Jonathan BOUCHER CG Orléans Loiret à 02'' 77 191 Erwan FUSCO Team Cycliste Pays de Dinan  ''     

3 81 Mickael LARPE A.PO.GE  ''     78 101 * Julien TRARIEUX Sprinter Club de Nice  ''     

4 151 François RIBEIRO VCA St Quentin  ''     79 15 * Florian TOUZEAU CG Orléans Loiret  ''     

5 55 Yohan SOUBES CC Périgueux Dordogne  ''     80 82 Ludovic PETIT A.PO.GE  ''     

6 34 * Boris ORLHAC VCCA Pro Immo N. Roux  ''     81 221 Sebastien CHAMPALOU Vélophile Naintréenne  ''     

7 4 Steven LE VESSIER VCP Loudeac  ''     82 11 Julian MAINGOT CG Orléans Loiret  ''     

8 35 * Jordan TALOBRE VCCA Pro Immo N. Roux  ''     83 91 Alexandre HEBERT VC Avranches  ''     

9 103 * Florent ICARD Sprinter Club de Nice  ''     84 124 * Romain DEWAELE GMC 38  ''     

10 12 Cénéric RACAULT CG Orléans Loiret  ''     85 44 Pascal PERRIN ASPTT Nancy  ''     

11 33 * Alexandre JOIN VCCA Pro Immo N. Roux  ''     86 176 * Carl Heinrich PRUUN EC Mayennaise  ''     

12 102 * Cyril BOULENGER Sprinter Club de Nice  ''     87 114 Sébastien PAPINAUD Argenteuil VDSC95  ''     

13 201 Luc TELLIER US ST Herblain  ''     88 111 Antoine CORNE Argenteuil VDSC95  ''     

14 153 Alexandre BAILLET VCA St Quentin  ''     89 96 Alexandre BINET VC Avranches  ''     

15 6 * Stévan MASSE VCP Loudeac  ''     90 242 * Ugo FERRARI Team Haute Savoie  ''     

16 65 * Fabrice SEIGNEUR ASPTT Rennes  ''     91 62 Kévin GUIBERT ASPTT Rennes  ''     

17 26 Kévin SADOUDI Hennebont Cyclisme  ''     92 73 * Julien BELY POC Côte de Lumière  ''     

18 25 * Mathieu PLEVEN Hennebont Cyclisme  ''     93 45 Marc FERAUD ASPTT Nancy  ''     

19 5 Vincent RAGOT VCP Loudeac  ''     94 115 Pierre RICCI Argenteuil VDSC95 à 04'32''

20 256 Alexandre MESNIL AC Octeville  ''     95 3 * David CHERBONNET VCP Loudeac à 04'36''

21 211 Valéry VERMION Team Macadam's Cowboys  ''     96 1 Florian AUBERGER VCP Loudeac  ''     

22 234 * Jack KIRK UVCA.Troyes  ''     97 216 Benjamin HOCHSTRASSERTeam Macadam's Cowboys  ''     

23 83 * Emilien GANDRILLON A.PO.GE  ''     98 134 Vincent MOREY Velo Club Dolois  ''     

24 136 Damien VUILLIER Velo Club Dolois  ''     99 24 Yoann CORBIHAN Hennebont Cyclisme  ''     

25 203 Nicolas SECHER US ST Herblain à 06'' 100 225 Jeremy NIETO Vélophile Naintréenne à 04'54''

26 72 * Alexis VILLAIN POC Côte de Lumière à 02'36'' 101 16 * Valentin RIGAUT CG Orléans Loiret à 09'26''

27 236 * Adam YATES UVCA.Troyes  ''     102 194 Maxime CHARRIER Team Cycliste Pays de Dinan à 10'26''

28 172 Mark DOWLING EC Mayennaise  ''     103 113 Jean Philippe MERIGUET Argenteuil VDSC95 à 10'56''

29 76 * Jean Marie GOURET POC Côte de Lumière  ''     104 196 Jérémy LETUE Team Cycliste Pays de Dinan  ''     

30 2 Simon GOUEDARD VCP Loudeac  ''     105 92 * Ludwig VAUFLEURY VC Avranches à 10'59''

31 121 * Eric WAGON GMC 38  ''     106 155 * Alexis MARTIN VCA St Quentin à 12'35''

32 162 Bertrand GOUPIL ES Torigni  ''     107 181 * Tristan CHABOCHE Coulaines - ACVS  ''     

33 42 Nicolas MARCHAL ASPTT Nancy  ''     108 146 * Jayson VALADE CRC Limousin  ''     

34 36 * Nicolas THOMASSON VCCA Pro Immo N. Roux  ''     109 253 Tony BRISSET AC Octeville  ''     

35 175 * Andrius PECIULIS EC Mayennaise  ''     110 231 Deniss BIRJUKOV UVCA.Troyes  ''     

36 246 Nicolas ROUX Team Haute Savoie  ''     111 93 Dimitri CHOPART VC Avranches  ''     

37 53 Jean MESPOULEDE CC Périgueux Dordogne  ''     112 154 Florian MALOTAUX VCA St Quentin  ''     

38 132 Yves MERCIER Velo Club Dolois  ''     113 156 * Christopher FERRIERE VCA St Quentin  ''     

39 142 Loïc HERBRETEAU CRC Limousin  ''     114 141 Emmanuel HERBRETEAU CRC Limousin à 12'38''

40 31 Nicolas CHADEFAUX VCCA Pro Immo N. Roux  ''     115 232 * Ugo ZANNETTI UVCA.Troyes à 12'51''

41 233 * Brice KIRCHMANN UVCA.Troyes  ''     hd 123 Cedric NOEL GMC 38 à 22'06''

42 143 Nicolas LUBAT CRC Limousin à 02'43'' hd 182 * Nicolas CHOLLET Coulaines - ACVS  ''     

43 161 Tony MALLET ES Torigni à 03'37'' hd 126 * Loic SUCHET GMC 38  ''     

44 14 Médéric CLAIN CG Orléans Loiret  ''     hd 74 * Vincent DRAPEAU POC Côte de Lumière  ''     

45 105 * Thibault ATHANE Sprinter Club de Nice  ''     hd 252 Takahiro NAGAYAMA AC Octeville  ''     

46 131 Benjamin BILLOT Velo Club Dolois  ''     hc 185 Guillaume LELEU Coulaines - ACVS

47 22 Thibault JEANNES Hennebont Cyclisme  ''     ab 21 David CHOPIN Hennebont Cyclisme

48 95 * Anthony GILBERT VC Avranches  ''     ab 32 * Armand GENEIX VCCA Pro Immo N. Roux

49 41 Laurent BAGNARD ASPTT Nancy  ''     ab 52 Bruno CEYSSAT CC Périgueux Dordogne

50 173 * Siim JALAKAS EC Mayennaise  ''     ab 54 * Kevin SOUBES CC Périgueux Dordogne

51 63 Cédric JUHEL ASPTT Rennes  ''     ab 56 Alexis TOURTELOT CC Périgueux Dordogne

52 255 * Aurélien GUILLEMETTE AC Octeville à 03'41'' ab 66 Cédric BUSNEL ASPTT Rennes

53 235 * Clément THOMINET UVCA.Troyes  ''     ab 71 * Thomas VERGEREAU POC Côte de Lumière

54 125 * Mathias PERRET GMC 38 à 03'43'' ab 85 Fabien FERNANDEZ A.PO.GE 

55 152 Stéphane DECROUY VCA St Quentin à 03'57'' ab 86 Arnaud CHAUMET A.PO.GE 

56 84 Ludovic NADON A.PO.GE  ''     ab 104 * Anthony PIN Sprinter Club de Nice

57 224 * Aurelien MOULIN Vélophile Naintréenne à 04'23'' ab 116 Nicolas IEKO Argenteuil VDSC95

58 61 Josué GILLET ASPTT Rennes  ''     ab 122 * Jeremy MARTINEZ GMC 38

59 112 * Dimitri ILONGO Argenteuil VDSC95  ''     ab 145 Jerome SAGE CRC Limousin

60 183 * Pierrick VALOMET Coulaines - ACVS  ''     ab 163 * Steven SUTHERLAND ES Torigni

61 51 Mickael DHINNIN CC Périgueux Dordogne  ''     ab 164 * Kévin CATHERINE ES Torigni

62 135 Romain PAILLARD Velo Club Dolois  ''     ab 165 * William DANIEL ES Torigni

63 245 * Pierre PAROISSIEN Team Haute Savoie  ''     ab 174 * Tomas NORVAISAS EC Mayennaise

64 251 * Benoit VIVIEN AC Octeville  ''     ab 192 Romain LEMEE Team Cycliste Pays de Dinan

65 166 Christophe MAQUIN ES Torigni  ''     ab 195 * Clément LORANT Team Cycliste Pays de Dinan

66 186 Malween BODIN Coulaines - ACVS  ''     ab 202 Laurent TELLIER US ST Herblain

67 64 * Clement MARY ASPTT Rennes  ''     ab 205 Romain CHERRUAULT US ST Herblain

68 171 Daniel CLIFFORD EC Mayennaise  ''     ab 206 Damien DUCHEMIN US ST Herblain

69 43 Yoann PICARD ASPTT Nancy  ''     ab 212 Gwenaël ROUZET Team Macadam's Cowboys

70 204 * Gino PEREIRA FERREIRA US ST Herblain  ''     ab 213 Pierre FELLRATH Team Macadam's Cowboys

71 75 Guillaume GARNIER POC Côte de Lumière  ''     ab 215 Régis BOURGEOIS Team Macadam's Cowboys

72 243 Bastien LAPAIRE Team Haute Savoie  ''     ab 222 Cyrille CHAMBON Vélophile Naintréenne

73 94 * Guillaume BUNODIERE VC Avranches  ''     ab 223 David BARRITAULT Vélophile Naintréenne

74 193 Romain MARCHAND Team Cycliste Pays de Dinan  ''     ab 226 Guillaume MOREAU Vélophile Naintréenne

75 106 Christophe ROSE Sprinter Club de Nice  ''     ab 244 * Clément MAERTENS Team Haute Savoie

dimanche 2 septembre 2012

La Classique Champagne-Ardenne
Moyenne du Premier 42,157 km/h pour 170 km
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Dos Nom Pl.
34 Boris ORLHAC 6
35 Jordan TALOBRE 8
33 Alexandre JOIN 11
23 Enric LEBARS 1
26 Kévin SADOUDI 17
25 Mathieu PLEVEN 18
4 Steven LE VESSIER 7
6 Stévan MASSE 15
5 Vincent RAGOT 19

13 Jonathan BOUCHER 2
12 Cénéric RACAULT 10
14 Médéric CLAIN 44
103 Florent ICARD 9
102 Cyril BOULENGER 12
105 Thibault ATHANE 45
151 François RIBEIRO 4
153 Alexandre BAILLET 14
152 Stéphane DECROUY 55
81 Mickael LARPE 3
83 Emilien GANDRILLON 23
84 Ludovic NADON 56
234 Jack KIRK 22
236 Adam YATES 27
233 Brice KIRCHMANN 41
55 Yohan SOUBES 5
53 Jean MESPOULEDE 37
51 Mickael DHINNIN 61
201 Luc TELLIER 13
203 Nicolas SECHER 25
204 Gino PEREIRA FERREIRA 70
136 Damien VUILLIER 24
132 Yves MERCIER 38
131 Benjamin BILLOT 46
172 Mark DOWLING 28
175 Andrius PECIULIS 35
173 Siim JALAKAS 50
65 Fabrice SEIGNEUR 16
63 Cédric JUHEL 51
61 Josué GILLET 58
72 Alexis VILLAIN 26
76 Jean Marie GOURET 29
75 Guillaume GARNIER 71
256 Alexandre MESNIL 20
255 Aurélien GUILLEMETTE 52
251 Benoit VIVIEN 64
162 Bertrand GOUPIL 32
161 Tony MALLET 43
166 Christophe MAQUIN 65
42 Nicolas MARCHAL 33
41 Laurent BAGNARD 49
43 Yoann PICARD 69
121 Eric WAGON 31
125 Mathias PERRET 54
124 Romain DEWAELE 84
246 Nicolas ROUX 36
245 Pierre PAROISSIEN 63
243 Bastien LAPAIRE 72
142 Loïc HERBRETEAU 39
143 Nicolas LUBAT 42
146 Jayson VALADE 108
95 Anthony GILBERT 48
94 Guillaume BUNODIERE 73
91 Alexandre HEBERT 83
183 Pierrick VALOMET 60
186 Malween BODIN 66
181 Tristan CHABOCHE 107
112 Dimitri ILONGO 59
114 Sébastien PAPINAUD 87
111 Antoine CORNE 88
224 Aurelien MOULIN 57
221 Sebastien CHAMPALOU 81
225 Jeremy NIETO 100
193 Romain MARCHAND 74
191 Erwan FUSCO 77
194 Maxime CHARRIER 102
211 Valéry VERMION 21
216 Benjamin HOCHSTRASSER 97

La Classique Champagne-Ardenne
 à Chalons en Champagne - Sedan

25 Team Cycliste Pays de Dinan 253 3

26 Team Macadam's Cowboys 118 2

23 Argenteuil VDSC95 234 3

24 Vélophile Naintréenne 238 3

21 VC Avranches 204 3

22 Coulaines - ACVS 233 3

19 Team Haute Savoie 171 3

20 CRC Limousin 189 3

17 ASPTT Nancy 151 3

18 GMC 38 169 3

15 AC Octeville 136 3

16 ES Torigni 140 3

13 ASPTT Rennes 125 3

14 POC Côte de Lumière 126 3

11 Velo Club Dolois 108 3

12 EC Mayennaise 113 3

9 CC Périgueux Dordogne 103 3

10 US ST Herblain 108 3

7 A.PO.GE 82 3

8 UVCA.Troyes 90 3

6 VCA St Quentin 73 3

36 3

Place

5 Sprinter Club de Nice 66 3

3 VCP Loudeac 41 3

4 CG Orléans Loiret 56 3

2 Hennebont Cyclisme

Sport Organisation Champagne-Ardennedimanche 2 septembre 2012

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.
Coureurs

1 VCCA Pro Immo N. Roux 25 3
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Dos 55 Yohan SOUBES FRA19891120 CC Périgueux Dordogne

Article R39.1

Dos 72 Alexis VILLAIN FRA19930709 POC Côte de Lumière

Article R20

Dos 185 Guillaume LELEU FRA19880716 Coulaines - ACVS

Le collège des commissaires

Amende 65 €

Concurrent tentant de se faire classer à l'arrivée sans avoir accompli la totalité du parcours

Amende 65 € et mise hors course

Ravitaillement dans les 20 derniers kilomètres

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Article G.12

Comportement Incorrect

Amende 50 €
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